
                      Dyżury pracowników i współpracowników 

Kierunku Lingwistyka stosowana 

w semestrze zimowym w roku akademickim 2024/2025 

godz. 13:00-13:45 

 

dr Beata Abdallah-

Krzepkowska 

środy sala  

3.49 

beata.abdallah-krzepkowska@us.edu.pl 

mgr Krystyna Arabska czwartki sala  

3.52 

krystyna.arabska@us.edu.pl  

dr Arkadiusz Badziński piątki sala  

2.52 

arkadiusz.badzinski@us.edu.pl  

dr Ingrid Bello-Rodzeń środy sala  

3.50 

ingrid.bello-rodzen@us.edu.pl 

mgr Elżbieta Budzisz piątki sala  

3.49 

elzbieta.budzisz@us.edu.pl 

dr Anna Dolata-Zaród czwartki sala 

 3.6 

anna.dolata-zarod@us.edu.pl  

mgr Maria dos Santos Vongula wtorki sala  

3.49 

maria.dos-santos-vongula@us.edu.pl   

dr hab. Grzegorz Drożdż, prof. 

UŚ 

wtorki sala  

3.59 

grzegorz.drozdz@us.edu.pl  

dr Dagmara Gałajda środy sala 

3.50 

dagmara.galajda@us.edu.pl  

dr Agnieszka Gwiazdowska poniedziałki sala 

3.57 

agnieszka.szyndler@us.edu.pl 

mgr Justyna Jawniak poniedziałki sala 

3.32 

justyna.jawniak@gmail.com 

dr Romuald Jędruszczak czwartki sala 

4.12 

romuald.jedruszczak@us.edu.pl 



dr hab. Ireneusz Kida, prof. UŚ piątki sala 

4.65 

ireneusz.kida@us.edu.pl 

dr hab. Artur Kijak, prof. UŚ poniedziałki sala 

4.65 

artur.kijak@us.edu.pl  

mgr Daeup Kim piątki sala 

4.2 

ireland9613@naver.com 

dr Aniela Kucharska piątki sala 

1.23 

aniela.kucharska@us.edu.pl 

dr Marcin Kuczok piątki sala 

3.52 

marcin.kuczok@us.edu.pl  

mgr Camilla Lubecka-Goli czwartki sala 

2.23 

camilla.lubecka@gmail.com 

mgr Małgorzata Łysień piątki sala  

3.52 

malgorzata.lysien@us.edu.pl  

dr Anna Majer środy sala  

4.14 

anna.majer@us.edu.pl  

mgr Joanna Masoń-Budzyń piątki sala 

3.52 

joanna.mason-budzyn@us.edu.pl  

dr Łukasz Matusz wtorki sala 

3.59 

lukasz.matusz@us.edu.pl  

dr Urszula Michalik wtorki sala  

3.52 

urszula.michalik@us.edu.pl  

dr Ewa Myrczek-Kadłubicka wtorki 

środy 

sala 

1.47 

ewa.myrczek@us.edu.pl  

dr Marta Oracz środy sala 

3.11 

marta.oracz@us.edu.pl 

dr Adam Palka czwartki sala 

3.52 

adam.palka@us.edu.pl  

dr Marek Pawlicki czwartki sala 

4.60 

marek.pawlicki@us.edu.pl  

mgr Krzysztof Pędzich czwartki sala  krzysztof.pedzich@us.edu.pl 



3.32 

mgr Marcelina Pietryga czwartki sala 

3.58 

marcelina.pietryga@us.edu.pl 

dr Adam Pluszczyk piątki 

godz. 18:45 

sala 

 3.59 

adam.pluszczyk@us.edu.pl   

dr hab. Małgorzata Płomińska środy sala 

3.31 

malgorzata.plominska@us.edu.pl 

dr Paulina Polak czwartki sala  

3.52 

paulina.polak@us.edu.pl  

dr Justyna Rusak piątki sala  

3.53 

justyna.rusak@us.edu.pl 

prof. dr hab. Grażyna Barbara 

Szewczyk 

czwartki sala  

4.13 

grazyna.b.szewczyk@us.edu.pl 

dr Joanna Sycz-Opoń czwartki sala 

3.58 lub 

2.19  

(proszę o 

wcześniejszy 

kontakt) 

joanna.sycz@us.edu.pl 

dr Ewa Śmiłek poniedziałki sala  

3.11 

ewa.smilek@us.edu.pl 

dr Lesław Tobiasz czwartki sala  

3.49 

leslaw.tobiasz@us.edu.pl 

dr Barbara Taraszka-Drożdż środy sala 

3.2 

barbara.taraszka-drozdz@us.edu.pl 

mgr Błażej Wieczorek wtorki 

godz. 

13:00-13:25 

czwartki 

godz. 

13:00-13:25 

sala  

3.19 

blazej.wieczorek@us.edu.pl 



dr Agata Wilczek poniedziałki sala 

3.52 

agata.wilczek@us.edu.pl 

mgr Iwona Wojtala wtorki sala 

2.15 

iwona.wojtala@us.edu.pl  

dr hab. Adam Wojtaszek, prof. 

UŚ 

środy sala 

4.54 

adam.wojtaszek@us.edu.pl  

dr Agnieszka Woźniakowska poniedziałki sala 

3.54 

agnieszka.wozniakowska@us.edu.pl  

dr Ewa Wylężek-Targosz poniedziałki sala 

4.60 

ewa.wylezek@us.edu.pl  

dr Chang Il You środy sala 126 

Ul. Żytnia 10 

chang-il.you@us.edu.pl  

dr hab. Marcin Zabawa, prof. 

UŚ 

wtorki sala 

4.66 

marcin.zabawa@us.edu.pl  

dr Pawł Zakrajewski, prof. UŚ poniedziałki 

wtorki 

sala 

4.32 

pawel.zakrajewski@us.edu.pl 

dr Monika Zasowska piątki  sala 

3.58 

monika.zasowska@us.edu.pl  

                                        

 
 


